
Ono Sokki
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Ono Sokki Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Ono Sokki Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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DS-0222AW

DS-0321A

DS-0397

DS-3100

DS-3200

GN-1100

GS 1813

GS-1830

GS-1830A

GS-251

GS-4530

GS-503

GS-5050

GS-5051A

HT-3200

LA-0702

LA-3560

LA-4441

LV-1800

MI-1234

model GS-1730A

model GS-4830A

MP-910

MP-9100 + MX-505

MX-510

NP-0100

NP-3211

NP-7310

PS-1300

RX000111
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SC-2500

ST 044B

ST-0230

ST-044

Typ SS-020

VC-2200

VE-1020

VT-5220

Ks-300

Mp-910 -Replaced By Mp-9100

Mp-9100

Type: Aa-869

Cf-0703

Aa829

Rp112ati ENCODER

Typ Rp-1711-T1-512 P/R

Rp112at1 ENCODER

Cf-0471

Cf-0702

Mf 4.000

Cf-0472

Rp-112a-C0-400 ROTARY ENCODER 400PPR

Se-1200

Rp442 Z

Rp-442z 1000p/R

Cf-4700 Fft

Md-0115

Type: Dg - 4140

Dg-4240 COMPARATOR DIGITAL GAUGE 5DIGIT DISPLAY 100-240VAC

Rp-112a-C0-60 ROTARY ENCODER 60PPR

Rp-112a-C0-600 ROTARY ENCODER 600PPR

Ono Sokki

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [3 / 5]

https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-sc-2500.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-st-044b.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-st-0230.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-st-044.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-typ-ss-020.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-vc-2200.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-ve-1020.html
https://www.yursat.com.tr/ono-sokki-vt-5220.html
https://www.yursat.com.tr/ks-300.html
https://www.yursat.com.tr/mp-910-replaced-by-mp-9100.html
https://www.yursat.com.tr/mp-9100.html
https://www.yursat.com.tr/type-aa-869.html
https://www.yursat.com.tr/cf-0703.html
https://www.yursat.com.tr/aa829.html
https://www.yursat.com.tr/rp112ati.html
https://www.yursat.com.tr/typ-rp-1711-t1-512-pr.html
https://www.yursat.com.tr/rp112at1.html
https://www.yursat.com.tr/cf-0471.html
https://www.yursat.com.tr/cf-0702.html
https://www.yursat.com.tr/mf-4000.html
https://www.yursat.com.tr/cf-0472.html
https://www.yursat.com.tr/rp-112a-c0-400.html
https://www.yursat.com.tr/se-1200.html
https://www.yursat.com.tr/rp442-z.html
https://www.yursat.com.tr/rp-442z-1000pr.html
https://www.yursat.com.tr/cf-4700-fft.html
https://www.yursat.com.tr/md-0115.html
https://www.yursat.com.tr/type-dg-4140.html
https://www.yursat.com.tr/dg-4240.html
https://www.yursat.com.tr/rp-112a-c0-60.html
https://www.yursat.com.tr/rp-112a-c0-600.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Gs-1730 Obsolete,Replaced By Gs-
1730a

Ks 200

Tm-3130

3100

Ht-011.

Fv-1100

Dg-410 GAUGE DIGITAL

Rp 862 Z500

Bs112w SENSOR

Ks-110

Se 1100 Obsolete

Fp 2240ha

Gs 1830

Model Mp-810f

3150

Ge1400 (Ex.Ge4500)

Cf-0473

Sgs00946 0131-Mf

Ts-2700

Ht-011 F.

Rp-112a-C0 ENCODER ROTARY

Tm3130 TACHOMETER

Dg-4120

Typ M1a

Vp-202

Typ Ht 3200

Cf-0478

G S?1513 A

D66e860-0005

Mx-8105
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512p/R Replaced By: Typ Rp-1711-T1-
512 P/R

Cf-7200a

Cp-044

Dg-4280 DIGITAL GAUGE 90-264VAC

Md-103c

Type: Aa-824

10-5001
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